
 

 
 

 

NIO s.r.o IČ: 26977664 Bankovní spojení telefon: +420 773 747 745 
Studentské náměstí 1531 DIČ: CZ26977664 ČSOB, a.s email: info@nio.cz 
686 01 Uherské Hradiště OR: KS v Brně, SZ: C49461 CZK: 269833339/0300 web: www.nio.cz 
 

                       „Nákup výpočetní techniky pro potřeby města Uherské Hradiště“  strana 1 z celkového počtu 4 

Kupní smlouva 
K veřejné zakázce malého rozsahu „Nákup výpočetní techniky pro potřeby města Uherské Hradiště“. 

1. Základní údaje 

Číslo smlouvy:  SoD20192010/01 

Platnost a účinnost smlouvy ode dne:   

Verze šablony smlouvy: 1.1 

2. Smluvní strany 

Odběratel Dodavatel 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 

NIO s.r.o. 
Studentské náměstí 1531 
686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 26977664, DIČ: CZ26977664 

 společnost je vedená u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka C 49461 

bankovní účet u České spořitelny, a.s. 
číslo účtu 19-1543078319/0800 

bankovní účet u ČSOB, a.s. 
číslo účtu 269833339/0300 

Zástupce Ing. Stanislav Blaha, starosta města zástupce Tomáš Brzica, jednatel společnosti 
(tomas.brzica@nio.cz, +420 602 533 107) 

Oprávněn jednat ve věcech technických: 
Lukáš Mácha, odbor organizační správy a 
informatiky, lukas.macha@mesto-uh.cz, 
+420 572 525 142  

Oprávněn jednat ve věcech obchodních a 
technických: 
Ing. Petr Lapčík, obchodní ředitel  
petr.lapcik@nio.cz, +420 602 135 204 

3. Předmět plnění: 

Předmětem veřejné zakázky je: 
Předmětem veřejné zakázky je nákup 21 ks osobních počítačů PC s operačním systémem, 21 ks monitorů. 
Veškerá výše uvedená technika musí splňovat minimálně požadavky uvedené v rámci tohoto bodu. 

Nabízené zboží musí být nové, nerepasované, nepoužité a musí pocházet z oficiální distribuce určené pro 
prodej v ČR. 

A) Dodávka 21  ks osobních počítačů - PC Hewlett-Packard   

 
Komponenta Parametry 

Obchodní označení PC HP ProDesk 400 G4 Desktop Mini PC ( 4CZ91EA ) 

Procesor  Intel® Core™ i3-8100T (3,1 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra)  

Chipset stejného výrobce jako je procesor - Intel® B360 

Operační paměť 8 GB DDR4-2666 SDRAM (1x 8 GB) + 1x volný slot pro rozšíření 
paměti 

Pevný disk 256 GB SSD  M.2 SSD PCIe NVMe 

DVD mechanika bez mechaniky 

Grafika Intel® HD 630 integrovaná v chipsetu, výstupy -1x D-sub + 1x 
DisplayPort 

Skříň Mini PC s externím zdrojem, barva černá, matné provedení, přístup 
do skříně a ke komponentům bez nutnosti použití nářadí, možnost 
připevnění počítače na zadní stranu nabízeného monitoru přes držák 

2019/0751/OSI 

mailto:tomas.brzica@nio.cz
mailto:lukas.macha@mesto-uh.cz
mailto:%20petr.lapcik@nio.cz
mailto:%20petr.lapcik@nio.cz
http://www.hpmarket.cz/product.asp?ccode=pocitac&sid=HDD250GB


 

 
 

 

NIO s.r.o IČ: 26977664 Bankovní spojení telefon: +420 773 747 745 
Studentské náměstí 1531 DIČ: CZ26977664 ČSOB, a.s email: info@nio.cz 
686 01 Uherské Hradiště OR: KS v Brně, SZ: C49461 CZK: 269833339/0300 web: www.nio.cz 
 

                       „Nákup výpočetní techniky pro potřeby města Uherské Hradiště“  strana 2 z celkového počtu 4 

Síťová karta 100/1000 

Zabezpečení Chip TPM 2.0 

Zvuk 1x zabudovaný reproduktor + audio výstup 

Porty 6 x USB celkem, z toho 2x USB vpředu 

Operační systém Předinstalovaný operační systém Windows 10 Professional 64-bit  

Příslušenství Klávesnice, myš, stojan pro vertikální umístění počítače 

Záruka 3 roky HP 3y NextBusDay Onsite DT HW Supp 

 
B) Dodávka 21 ks monitorů LCD  Hewlett-Packard   

Parametr monitoru Parametry 

Obchodní označení monitoru HP EliteDisplay E223, 1920x1080, 5 ms, 250 cd/m2, VGA, DP, 
HDMI, USB ( 1FH45AA ) 

Typ monitoru TFT LCD 

Typ obrazovky IPS s LED podsvícením 

Úhlopříčka 21,5“ 

Kontrast 1000:1 

Doba odezvy (rise + fall) 5 ms 

Nativní rozlišení 1920 x 1080 

Konektory D-sub, HDMI, DisplayPort 

Reproduktory Ne 

Zdroj napájení Integrovaný 

Barva Černy rám, stříbrný stojan 

Ostatní Výškově nastavitelný, otočení v kloubu o 90°, matný povrch 
zobrazovací části 

Kabeláž DisplayPort kabel 0,5m 

Záruka Záruka 3 roky 

4. Záruka za jakost a servisní podmínky, ostatní požadavky 

Záruku a servis: 
• Záruční doba na předmět veřejné zakázky činí 3 roky (potvrzená výrobcem) 
• Servisní zásahy budou prováděny po celou dobu záruky u zákazníka. 
• Příjezd servisního technika je garantován v pracovní dny do 48 hodin od nahlášení závady. 
• Garantovaná lhůta odstranění závady do 48 hodin v pracovních dnech od příjezdu servisního 

technika. 

Součástí dodávky je veškerá silnoproudá kabeláž pro připojení osobních počítačů - PC do elektrické sítě 230 
V (slaboproudá kabeláž pro připojení osobních počítačů - PC do LAN není součástí dodávky). 

5. Sankční podmínky a garance  

Zájemce je povinen v rámci plnění předmětu provést všechny smluvní činnosti, služby a výkony, kterých je 
potřeba k provedení a dokončení předmětu plnění.  

Zájemce odpovídá za případné prokazatelné vady předmětu plnění a vzniklé škody způsobené Zadavateli i v 
souvislosti s předmětem plnění této výzvy. 

Zájemce se zavazuje nahradit škodu spočívající mj. i v případně uložených sankcích, která vznikla jeho 
povinností, a to do 30 dní ode dne, kdy obdrží písemnou výzvu Zadavatele k úhradě, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak.  

 

 



 

 
 

 

NIO s.r.o IČ: 26977664 Bankovní spojení telefon: +420 773 747 745 
Studentské náměstí 1531 DIČ: CZ26977664 ČSOB, a.s email: info@nio.cz 
686 01 Uherské Hradiště OR: KS v Brně, SZ: C49461 CZK: 269833339/0300 web: www.nio.cz 
 

                       „Nákup výpočetní techniky pro potřeby města Uherské Hradiště“  strana 3 z celkového počtu 4 

 
Zájemce neodpovídá za vady způsobené použitím vadných podkladů převzatých od Zadavatele v těchto 
případech: 

 pokud ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit, že převzaté podklady od Zadavatele 
jsou vadné, 

 upozornil zadavatele na vadné podklady, ale ten na jejich použití trval. 
 

Sankce Hodnota 

Sankce vůči Zájemci za nedodržení dohodnutých smluvních podmínek termínu 
dodání předmětu zakázky v Kč/den s DPH 

100 

Sankce vůči Zadavateli za nedodržení termínu splatnosti faktur v %/den 
100 

6. Cena 

Celková cena za předmět plnění je 262 500 Kč bez DPH, tedy  317 625 Kč včetně DPH. 
 

 
Nabídková cena 

(Kč) 
DPH 
(Kč) 

Nabídková cena 
Vč. DPH (Kč) 

Celková nabídková cena 262 500,- 
 

55 125,- 
 

317 625,- 

Cena – počítač (21 ks) 203 700,- 42 777,- 246 477,- 

Cena – monitor (21 ks) 58 800,- 12 348,- 71 148,- 

7. Dodací podmínky a místo plnění 

Plnění bude zahájeno bezprostředně po podpisu smlouvy o dílo. Termín plnění veřejné zakázky 
s ukončením akceptačního řízení je do 30 dnů od podpisu smlouvy. Místem plnění je budova Městského 
úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště. 

8. Platební podmínky 

Splatnost faktury 30 dnů od doručení a faktura bude vystavena na základě vzájemné odsouhlaseného a 
podepsaného předávacího protokolu.  

9. Ostatní ujednání 

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí 
zákonem (89/2012 Sb., nový občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se o sobě vzájemně dozví 
v souvislosti s výkonem činností v rámci této smlouvy o dílo. Výjimkou jsou informace, které jsou veřejně 
dostupné a které byly získány jinak. 

Tato smlouva je vypracovaná ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana si ponechá jedno vyhotovení. 

Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1526/89/RM/2018 ze dne 08.10.2018. 

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele informovat. Objednatel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a výše uvedeného zákona. 

http://zakony.penize.cz/89-2012-sb-zakon-obcansky-zakonik


 

 
 

 

NIO s.r.o IČ: 26977664 Bankovní spojení telefon: +420 773 747 745 
Studentské náměstí 1531 DIČ: CZ26977664 ČSOB, a.s email: info@nio.cz 
686 01 Uherské Hradiště OR: KS v Brně, SZ: C49461 CZK: 269833339/0300 web: www.nio.cz 
 

                       „Nákup výpočetní techniky pro potřeby města Uherské Hradiště“  strana 4 z celkového počtu 4 

Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být odběratelem 
uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“), neboť odběratel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je 
dodavatel povinen kupujícího písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje 
vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně odběratelem v 
uveřejňovaném textu anonymizovány. 

10. Podpisy 
 
V Uherském Hradišti dne     V Uherském Hradišti dne 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Ing. Stanislav Blaha, starosta  Tomáš Brzica, jednatel 
 


